REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

BORDI ADMINISTRIMIT
Nr. 44 6 & /Prot. Vioré mé, )3 0.0 . 2024
, VENDIM
Nr.55, daté 23.02.2024

PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”,
VLORE PER VITIN 2024

Né mbéshtetje t€ nenit 49, pika 1, gérma c té€ Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kerkimin shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25, pika
1, gérma c, nenit 87 t€ Statutit t€ UV-sé, si dhe referuar propozimit té¢ sé¢ Administratorit
ardhur me shkresé nr.435 prot daté 21.02.2024 si dhe Vendimit t€ Senatit nr.5, daté
21.02.2024, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 23.02.2024,

VENDOSI:

1. T€ miratojé buxhetin vjetor té Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré pér vitin 2024,
sipas materialit bashkélidhur kéij vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloreé.

3. Bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi gjenden pasqyrat financiare dhe relacioni i
drafi-buxhetit pér vitin 2024.

Ky ve ndim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al
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Pasqyra Nr.1: Parashikini [ (& ardhiurave ¢

veta té Ministrive dhe Institucioneye Buxhetore

Ministri/institucion

Fakti 2023 .. Parashitimi 2024
Artikulli Baza Ligjore, Ligj, VKM, Udhézim, Nga 1é cilat
Emertimi t¢ Ardhurave Parashikimi 2023 Fakti 2023 Te ardhura [ takojne | Derdhen ne
Buxhet
Total instituci- onit |  Pérgjith,

/ 2 3 d 8§ 9 10
7110178 ardhura nga Shiypja e teksteve dhe leksioneve 0 0 0 0
71101| T ardhura nga Qendrat ekspirmentale 0 0 0 0
71096| Té ardhura nga Qeraté 200 36 100 100 0
71101)7¢ ardhura nga Tarifat e shkollimit 41,474 39,028 46,387 46,387 0
7110178 ardhura nga Master profesionar 26,892 24,661 22,680 22,680 0
71101 7¢ ardhura nga Master Shkencor 35,976 33,594 36,722 36,722 0
71101| 7€ ardhura nga Doktoratyrs 1,000 200 2,000 2,000 0
T1101| T& ardhura nga Tarifat e kohss plesshme 0 0 0
71101|Té ardhura nga Libreza Diplfoma ef}, 4,448 4,788 2,176 2,176 0
71101178 ardhura nga Fotokopje, vértetime e, 4,464 3,432 2,325 2,375 0
71101| T& ardhura nga Taksé regjstrimi né Universitet 3,948 3,024 3,993 3,993 0
71110|7& ardhura nga T fiera (shérbime) 600 445 600 600
71130)7é ardhura nga Dokumenta tenderi 0 0
72070| Té ardhura nga Sponorizime 4,000 7,143 500 500

s ardhura nga Trasheguara 137503 137,503 172,008 172,008

mrxwm@u,m.ha&:& nga Projetet, ndekombetare, Grante efj

o

U3

a
2

<
Total: rs 260,505 253,854 289,491 289,491 0
V. -
/ \?\ g, =
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Anelisi 7,A

Pasqyra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore

Kodi

Pershkrimi

Ministria/Institucioni Buxhetor/Grupi

1011136

UNI VLORA

Ne 000 leke

PBA 2024
Viti 2024

Grupl  Titulli Ka

tulli

600

Pagat

601

Kontrib, ¢
Slgurimeve
Shoqerare

Mulira dhe
Sherbime

602 603

Subvencl- onet

604

Korrente
Brendshme

Te Tjera Trunsfer,

605

Transfer,

Korrenle te | Buxhetet Familjare

<<Ministria ¢ ..>>

524,706

79,452

165,085

0

600

606

Transferta per

dhe Individet

230

Shpenzime
Kapitale te

Patruperu-irs

231

Shpenzime
Kapitale e
Trupezunra

Totali

01110 1 s<PLANITTICIM MENAXHIM>>

0

0

0

0

0

44,801
0

4,755
0

317,720
0

1,137,118
0

I Celje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj _

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore

3 Shpenzime nga te Ardhurat

09120 2 s=Arsimi Baze *+Parshkollori 09120 >>

1 Celje npa Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projekiet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganare

5 Shpenzime nga te Ardiurat

09230 3 =<Arsimi | Mesem 1 Pergjithshem 09230 >>

1 Celje nga Buxheti { Pergiithshem

2 Financim i Huaj

1 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

Dioioiolioioioioliolis == =]

4 Mbulimi | TVSH, Detyrimeve Doganore

5 Shpenzime nga te Ardhurat

=5~

09450 4 ==Arsimi Larte 09450 ==

524,706

79,452

99,547

600

44,030

4,755

298,727

| Gelie nga Buxheti § Pergjithshem

509,006

75,952

49,540

44,010

127,879

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lokale per Projekict me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Dopanore

0

. S Shpenzime nga te Ardhurat

15,700

3,500

50,007

600

4,755

170,848

245,410

09770 "8 <ierkin Sicemeor 0973050

0

65,5385 .

77

18,993

85,302

1, Celie ngaBuxheti i Pergjithshem

2,602

771

3,373

2 Financim {-Huaj

22 867

10,479

3 Kostat Lokile per Projektet me Financim te Huaj

33,346
0

4 Mbulimi i TVH, Detyrimeve Doganore

2,187

2,187

5 Shpenzime nga te Ardhurat

0

6 Shpenzime riga te Ardhurat Jashte limiti

40,069

6,327

08140 6 <<Programi I Sporfit >

by

46,396

1 Celje nga Busheti | Perpgjithshem

2 Financim i Huaj

3 Kostot Lakale per Projektet me Financim te Huaj

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Dopanore

SIOIoIOoIS

5 Shpenzime nga te Ardhurar

6 Shpenzime nga te Ardhurat jashté limiti

0

Drejtori i Drejtorise Ekonomike/Finances

Emri

Nenshkrimi

Data

UNI' VLORE Aneksi 7 A, FPBA 2024_Final _FI Model_

AUVUTOTITaToTT T
GSBI/
Nepunesi

Emri

Nenshkrimi

Data

275/26%4

243,096



"Pasavra Nr.3; Per n:.:una £ Panave" 2022.2023 ok
Kodi Univarsileti “lamail Germali” Viorg |_

PROGRAMI Arsimi | LARTE

Mintsidalinstiucani By 109 _ |
FUNKSION {8IPAS BTRURTU RES) e || | e f m.s.us._ Faga baze Shiess perpago {Ie dhena ne fa tail} Tatal paga] Fondi | Fond . |. Fand] por Tellj Paga
b7 puncrijesve | Kategoria % lersls mesainrs | Fags per | Fonal ! bruta ) veedrta | pnge mbl| s iqurimat tondti | imesatars
m Ekzistues Gruplt/Paga | nevie [ nalere | Pozieion VIETOR! | HNwnyl Fandi | Mivali j Fondi| Mivali | Fordi| | Smnsa par Fondi | Shiesa paga | Fondll 0 Fondi [ Tetal fond | - vjetare - e allen | whogersrn nragave Ao
m. Boze pages hiney .| Pagave por | shinsas |pagave Per | shlasas | pagave per Punet fash: [ pagave per |ta fieguitunra| papes par |us 1o | majerl | (000feke) (] 1 fieka) | dhe fhristn)
baze Rerkushle ] plagans par plesene | por grades plazan n ot shissenper | ma liglte | shtasate Lera (peges | shinsave tn | o k
(0007eke) fe | shleses per | wualifkim thleses par shissen por punetfasht | vecanta pages fo per | pagave tpas
: kushie pune Iualifikim prade oran rragulluara mlose | [X000ekn) slgurime|
00/ Teke) (000 ako} (000 ke: ma ligh to ne i sheqerar
1 4 & 7 8 (107 | T3z DTS Tr(ig I R ] T N W] P TR T Al2826" T8 o) Janczg g7
|Stafl Pality___ [ ] ] 0| 450,010 [ [] L1867 [ | [ [] [ [] ] I 0 LTI ] ]
|Eunanesit me pages gropl : ] 98 1,880 140 4§ 2 [) ] ] I [ ) ] [] 0] 0 ] 108,770 17,748 130,403
Dtefor Orotoste, Knnzolar raviora] 14,000 11 : 0| ] a [ [ [ o 0 1,147 191 2453
nn@an‘u Suktarll Dregar dreftariol Oreftor bablicterg .._.A..au.a 4 ] 01_ 0, s 0 [] [ a [} 0
P_ann_: Sekton/! Orojlor drefioriel Drafior biblisioke .._&.eon 18 ! | [ 3] [1] [] ] [ 0
Speci 25 14,0007 5] o 0] ] [ [ ] 0 af [
| 18 E . Ad000] 18 ] [ [] ] [] 0 | o[ 3738 37,356
it ko S 1 i 12,000 6 0 0 i o 0 0 9] [ 1,074 81 o4 68
] 2 _,__ 2 s 10,000 7 7 !_I. Gl ] n“ ] 0] | of | o o 1,801 100 1,881 EEH]
L = 0 B — 0| m,600] il ol I ol 9 ol I | 2 . J z
tesislemil te areimi ) ] 10 o ] T (T ) [] R R ol 9 S P Il q 3
.oe.u.__:o:?u Shkencor 1] 0 189] 148,853 9| 3252121 0; 0 0 0] 0 a 0j TN [] 0l 310,212] 16,281 242,011 43,533 301,588
n/t-Prafasor, Raktar 1 + 179,400 15| 13455 2,14] 0 E) 0 | [l 0 [ 2,314 L 0T 2en] o]
2/1-Profesor, zviRekior S 189,800 = 4,340 g 3| ] ] 0 9 1340 EXE LT EC
o/1-Prafasor, Dekan Y Vs 169,800 8,782 0 o 0 i o 0 8,707 LD T 63| 8,061
alt-Prafonar, Zvibekan s [ 488,400 6,014 G 0 ] ] 0 ) 014 ECEH T 573 667
1-Prafesar, Pidepartamant] R i 159,000 14,201 [ [ L ] 0| o 14,391 L LS I L W T T
#/1:Profasar, Pigrupi masimar [ % 159,000 B T q @ 0 [ o Of 20890 1828|1148 Ta06|  23,143]
al-Pratusor, podagog 2 155,400 | 406 0 0 o [ 4 [} 4,003 0] RIS Im A g
afi-Ans, Pralesar, Dokan 0 | + 169,800 [ 0 [} 0 0 [ ¢ ]
si2-Ans. Prafusar, pedageg e B 138,000 5 5874 ] ] B 9| B o] s6r4 754
01+ Boktor § Shianc, zviDnkan I 137,040 18 7071 7 ] I S i 0 o 07 354
bf1- Doldor | Shkane, Pidepartamens 10 137,040 17,598 " o) [ of 0 [ [ 17,498
61~ Boktor | Shienc, Pigrupl mésimar iE] 137,040 33,880 0 [ 0 [ [ 0 \
B2:Lekior | pars 80 118,040 118,639 ] 0 [ 0 ] o] 1isms|
eli-Lakar, [] g 44,200! 10 4,710 72,402 1] 1] 0, o [}] o X
Punanjesit sipas Masaye i3 T 26062 | ¢ 11,160 o 0 o 0 0 o o [} LN 0 1,180 |
Pastrussinaniine f Karrier, Posfior 11 40,000 19| " 7.800 7426 ] 0 ] [ [ 0 0 7420 T
ShaferiShaptlogra iy Fatohopbe sealiajet 8§ 41,800 24] 10,032 3,110 ] 0 0 | [ 0 | @ [ LR 145
Taknik i mestm | spociaiitetove 14 niryshims Oparator it INETAT A 1 43,000 2| 8,030 624, ] [] | a a 0 [ 624 3
Tatail 326 0 e 361 | 240,108 [ 1503410 gz |G __ 0 0 ] - =5, ] 0 [ [N ] 424,808 | 23,210
126 i
ore lekiora | O0Ofake, P / »
l'ags baze 1,328 Pagesa o shkrim hanim prejaketen 5512, 1,270 7,000! Dreftari | Draftanse Moetdinatad | GSOI/ [Ern _.....
SHiesa per Lushte e 0 Pagesa e shperblimil oré suplomentare ] 975 50,000 Ek Inancas Hepunsal Aul \.u
Shiexs par [ Pagesn & shparbhenit ore podag to fhear . 3,000 2,705 8,115, .1\.\
Shew por grads 0| Pagesa & shpoorbimit o1 b_pjesahire . 9,500 823 7.800] /
Slilesa per punel jasie orant a | f,
Sffea me Tigje e vesant 0 TOTALI FONDI FER ORE by | SRR %\.\
Shiem 16 ters D[ Paashikuar [Tavani | o
Faudi | vezanta 3 466,644 TOTAL FONGTT PAGAVE L
Fanl | Sigurimava, Shogerora 83,200 TOTAL FOMDI ] &igurimeva mznnnzz_o
TOTALI FONDIT TE PAGAVE 520,752 TOTALL FONDI (800+001) -




Aneksi 7.A
Numri | Punonjesve per vitin 2024

Em:_.mﬂ:m\__:m:ﬂ:omoi Buxhetor

Pérshkrimi

2024 2024 2024 2024 2024 Total 2024
Programi Buxhetor Kodj Numri i Numri i Numri i Numri i Kohe e Organiké — |Kontrata Total 2024
institucionit punonjésve ta punonjésy punonjesve punonjésve punuar
miratuar me € me t& miratuar | me kontrate mesatarisht
ligjiin Vjetor kontrate me ligjiin | miratuar me per
buxhetit per vitin vietor te Vendim te punonjesit
2022 | buxhetit keshiliitte | me Kontrate
....... |.1011136 [ 42|
42|
‘ 80"
.................................. - 82
_ 1 &
.y.o,._.br_ _ 326 _

Drejtori i Drejtorise
mxozoa__xmxm_.:m:omm

7A-1



]
Arvifulli Emertuni Falei 2023 X T pni:fu.-r:' 2024
\ Parashikimi Realizimi Jismiti Buchen Nga te ardhurar
S A - i X N R e X z : 2 R i SRt I 67
<<Emertimi i Programit>> R
602.0]Mat .i:uczyre dhe te Pt'r'gjsﬂlsl‘lm ) A ‘ 5 7,939 F4.249)0 9,262 ) --.4,3‘30 4,882
502,01 |Kancelar : m 2,700 1,901 3,000 3,000 0
602.02|Materiale per pasirim, dezinfektim, ngrohje dhe ndrigim - 1,800 1,085 2,565 0 2,565
G602.03|Materizle per funksionimin e pajisj 1e zyres o ~ 1,213 300 2,235 690 1,545
602.04|Materiale per funksionimin e pajisieve speciale S o [1] 0 0 0 ]
602,05 Bleje doi i Ty 1,000 362 690 690 0
602.09|Furnizime dhe materiale te tjera zvre dhe e perg;_rhrne 1,226 602 772 0 772
“ oz |Materiale ﬂhes’lerblm!nmaft i pe R LT s 716,233 | i=is S 6,666] - 7 19,794 S 12,815] i s 6,979
602.1001 ) Uniforma dhe veshie te tjera speciale 300 561 0 0
602.1002|Plehra kimike. fumitura veterinare, farera, fidane e 1 tjera prod, x 0 0 0
602.1003{lage. iale dhe protea mjek 2,500 1,787 4,000 4,000
602.1004|Fumizime dhe sherbime me ushqim per mencat 0
6021005 | Pajisie. materiale dhe sherki 3 0
602 1006|Pajisie per perdorim policor 0
602.1007 |Libra dhe publikime profesional 250 250
GO2 1008 |Materiale per mbrojljen e 1okes, bimeve dhe kalsheve nga semundjet 1]
602.1009 |Materiale dhe pajisje Ik ike te sherbimit publik 0
602.1010|5hpenzime per prodhim dok ioni specifik 0
6021011 |Scfie informatike me karakter 1e pergjithsh 3,000 606 1,440 960, 480
602.1099| Te tjera maeriale dhe sherbime spwa!e 9,933 3,712 14,104 11,605 2,499
T Slmblmtnga!e trtlt AT Ah & e St "Zl‘ﬁ.ﬁ RO R 17.33-8 FERAE I -36,‘035 PR ._._24,‘34-5- R E SR rts 5‘,599
Elektricitet 5,000 3,121 5,000 5,000
Uje 1,000 499 1,000 1,000
Sherbime telefonike 0 0
Intemet 588 588 587 587
Telefoni Celulare 100 57 100 100
602,2004|Posia dhe sherbimi komier 100 75 120 120
602,2005|Sherbim per ngrohje 0 0
612.2006{Sherbime 1e 1SSH per ISKSH 0
602 2007 |Sherbimet bankare 30 43 70 70
62,2008 |Sherbime te sigurimit dhe rugjtjes 11,319 11,318 17,468 17,468
602.2009|Sherbime te pastrimit dhe pielberimit 0
602.201 [Shecbime te printimit dhe publikimit 1,950 923 2,750 2,750
602201 IILm[oelmmm:idhc 500 1,000 1,000
602.2099]Shesbime tetera 1,118 614 1,940 1,940
=623 Shpenzime fiansporti - o o ; 7 1 1,650 - - 1,432) 1,730] R P LIR30
60231 |Karburant dhe vaj 900 898.9 S00 900
02,32 Pjese kembimi, goma dhe bateri 200 13.8 200 200
602.33|Shpenzimet £ siguracionit te mjeteve (e poni 550 518.6 550 550
502 39| Shpenzime te tjzra transporti 80 80
L eo2dlshpcusime wdhetimi 0 A Al Kie X ) e R eyt P 7 M T i B 500
#02.40[Udhetim i brendshem 3,358 1282 3,000 3,000
602,41 |Udhztim }nshre shtetit 3,500 1973 500 500
(i 602.5|Shpenzine per mircmbajije to sakonshine B e Lot b B E L) o | s o Xy e | S SRR SYT,
£02.50{Shpenzime per mirembajijen e tokave dhe akiiveve natvrome 0
(02.51]Shpenzime per mirembailjen e objekieve specifike 0 .
602 52|Shpenzime per mirembajj biek derti 1,030 816 3,197 0 3,197
wz_SIIShpmrimper irembajtien & mupeve, ve[xavcu;'nrcdherri:!evemdmulike_eluktrike,cqj 0
602 54[Shp per mirembajtjen e ap. ve, paisieve teknike dhe veglave le punes 100 100
602.55|Shpenzime par bajljen e mieteve te transportit 400 400 500 0 500
602.56Shpenzime per mirembaitjen e rezerves shizterore 0 0 0 0
(‘olssfshpmﬂme per bajljen e paisjeve te zvrave 400 235 800 800
e (.UZ.GFShp:'n'zfme pcrq-c;l:lma'rr;"a R i L OhH! = S 11.287] sy b ) b5y S (1] et = II.,ZST
06261 Shsoniine per-qersniinge anibjenist 11,287 11,287 11,287 11,287
602.62|Shpenzime per qeramarrje per pronal residenciale 0
G02.63 [Shpenzime per qaramarrie per aparate dhe pajisiet teknike, makiner 0
602.64{Shpenzime per gemmanje mjetesh transponti (i}
602.69|Shpenzime e tera gersje 0
6027 liperzime per detyrine dhe kompensime leaale } 3 2,500]: 02,003 0 0 0
602,71 pShpenzime per kompensim per ish te pemdijekurit politike
602,72 [Shpenzime per Lompensim per burgosjet e padrejta
602.73 [Shpeazime kompensimi per hp im ne te kaluaren
602 74 | Shpenzime per elzebution te vendimeve gjvgesors pet larpin nga puna 2,500 2,093 [i]
602,75 |Shpenzime per ekzebutim 1 detvrime kontraktuale e
60279 jShpenzime per b ima (e jera te
6025 Shpenzims fe lidhura me huamartjen per hua 0 1] 0 : i
G02.81{Shpensme per kuota ge rjedhin ngz detyrimet
602 82| Shpenzime e fj2ra hidhur ma hy i
602.9|Shpenzime te tiera operarive 13,300 9,462 19,342 8,000 11,342
6029001 !Shp:mimeper prifize pergiallja 1000 2 2.000 2,000 ]




Arsikully i Eimertimi Fakyi 2023 1 pritshmi 2624 -
Parashiking Realizimi Limitt Buzhern Nga te ardhurar
I 25t 3 2 S s itg iild
G02.9002[5h per aktivitele sociale 2500 3122 2,500 622
GO2.9003|Shy jvqesore 20 20
602,9004[51*, per sigurimin & nd dhe te tjera kosto sigurimi te ngjashme 200 775 200 300
602.9005|Shpenzime per honorare X 9000 8,679 8,900 8,900
602.9006/Shpenzime kompesimi per anetaret e Parlamentit dhe xyriare te tjessite aiedhur 0
602.9007|Shp per pj je ne konferenca G 0
(vﬂzmlshpﬁzim: per tatime & taksa e paguara nga instiucioni 0
602.9009(5h per terhegjen e limitit te arkes 0
602.9099|Shy per le tjera iale dhe sherbime operative 4,500 3,500 1,000
S DR e “Totali' - S R s 83D 57.137] 99,550} - 49,539 050,007
; P4
Drer?fmise :m = e // it D) Koordinatori | GSBI / Nepunesi
Ekonomil enshkimi L ALT Autorzues
Finznces |Data Yt/ ‘4



Artileulli Emertimi

602 Shpenzime per Kerkimin Shkencor 09770

Fakti 2023

. Parashikimi 2024

Parashikimi Realizimi

Limiti

Kerkesa nga
buxheti

Nega te ardhurat

<<Emertimi | Programit>>

©602.0Materiale zyre dhe te pergjithshme

TN

0

602.9{Shpenzime Z.an__.w.%aww:..,...n,. A e

11194

2] 740,069

602.9001 |Shpenzime per pritie e percjellje

602.9002{Shpenzime per aktivitete sociale per personelin

602.9003 [Shpenzime giyqesore

602.9004|Shpenzime per sigurimin e ndertesave dhe te tiera kosto sigurimi te ngjashme

602.9005 | Shpenzime per honorare

602.9006|Shpenzime kompesimi per anetaret e Parlamentit dhe zyrtare te tjera te zgjedhur

602.9007 |Shpenzime per piesmarrje ne konferenca

4,000 3,138

4,500

602.9007 |Shpenzime per organizim konferenca dhe aktivitete

602.9008 |Shpenzime per tatime & taksa te paguara nga institucioni

602.9009|Shpenzime per terheqgjen e limitit te arkes

602.9099 [Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative

21,715 8,056

2,602 32,569

6024200|Udhetime jashte shtetit ne kuader t¢ kerkimit shkencor

3,000

2,602 40,069

Drejtormi Emri F
Drejtorise

Entela Islamaj

Emri

Ekonomike Nenshkrimi

Nenshkrimi

/
Saimir Xhelaj /7.
i

[Finances |Data

Data




Aneksi 7,A
Pasqyra Nr. 8: Parashikimi

i Shpenzimeve per Transferime Korrente me Jashte per secilin Program te Ministrive te Linjes (605)

Kodi

-

Emertimi

Ministria/Institucion

1011136

UNI VLORA

PBA 2024 - 2026

Ne 000 leke

Nenkategoria Transferta korrente jashte vendit
_ Parashikimi pér vitin 2024 | Parashikimi pérvitin | Parashikimi pér vitin 2026
N, Institucionit/Organizates te cifit [ akordohet transferta Fake i vitit 2022 I pritshmi i vitit 2023 2025
/ 2 3 4 J 6 7
<<Emertimi i Programit>> 0 250 600 0 0
605.1] Transferime korrente per organizatat nderkombetare 0 0 0 0 0
605.1001 [Kombet e Bashkuara - g
605.1002 | Banka Boterore
605.1099 |Organizatat nderkombetare te tjera (e detajohet)
605.2| Transferime korrente per geverite e huaja (te detajohet)
605.3| Transferime korrente per mmm::_e.gﬁ__?_.._::_u_.z rese te huaja (te detajohet)
605.9| Te tjera transferime karrente jashte shtetit (te detajohet) 250 600
Totali 0 250 600 0 0
Emri Entela Islamaj Emri Saimir Xhelaf,#
— S - Koordinatori i GSBI / — 4 B e
Drejtori i Drejtorise Ekonomike/Finances Nenshkrimi \m\ . Nepunesi Autorizues Nenshkrimi N\\Mx@\m -
Data A Data JAN
P s
._Nw.‘.\\ e \\
(g

7.A-1




Aneksi 7.A
Pasqyra Nr. 9: Parashikimi i Shpenzimeve per Transfertat ne Buxhetet Familjare dhe Individet per secilin Program te Ministrive te Linjes (606)

Kodi Emertimi PBA 2024 - 2026
Ministria/Insititucions buxhetor 1011136 |UNI VLORA
Ne 000 leke
Nenkategoria Transferta per Buxhete F, amiljare dhe Individe
Busxhet Familjar / Indivice * I pritshmi 1 vitit 2023 Parashikimi per vitin 2024 Parashikimi pér vitin 2025 Parashikimi pér vitin 2026
Nr. ’ Nr.perfituesve Shuma Nr.perfituesve Shuma Nr.perfituesve Shima Nr.perfituesve Shuma
/ 2 3 4 5 6 7 & 4
=<Emertimi i Programit>> 314 23,121 440 44,030 0 0 0 0
606.00| Transferta per buxhetet familiare dhe individet te paguara nga L.S.SH dhe 0 0 0 0 0 0 0 0
606.0001 | Kompensim per pa-aftesi te perkohshme per shkak te semundjes

606.0002| Kompensim per pa-aflesi te perkoheshme per shkak te demtimit ne pune =
606.0003| Kompesim per leje findje
606.0004 |Grant per femije te lindur " )
606.0005 | Pensione per moshe madhore
~606.0006, Pension pa-aftesic
606.0007 | Pension mbijetese
~606,0008 Kompensim suplementar PEr ¢mimin per pensionistet
606.0009 Pensione te vecanta shteterore

606.001| Kompensim suplementar per ish te persekutuarit 0 0 0 0 0 0 0 0
606.0011 |Kompensim per veteranet e luftes
606.0012|Kompensim suplementar per invalidet & punes
606.0013Shperblim per ish-ushtaraket
606.0014 |Kompensim per deshmoret e juftes
606.0017|Sigurim suplementar shistoror per ish-funksionaret
_606.0018|Pagesa te parakohshme per minatoret,
~606.002T Pagesa‘per sherbime mjeksore dhe dentare
606.0022|Pagesa pef’ produkte farmaceutike
606.0099| Te tjera transferta tek individet {te specifikohet)

606.1| Transferta per W.:i_ﬁn" familjare dhe individet te paguara nga Institucion 314 23,121 440 44,030 0
606.1000|Grante per familjeEper shpenzime funerale (te detajohet me emra)
606,1001 Kompensim papunfssie DEr personat e siguruar
_.606.1002(Ndihme ekonomike
tlamrang..lmw Pagese paaftesie

pensime speciale te tjera (te specifikohet)

606,1004 | Kom
__606.1005 | Transferte per mbulimin e pergindjeve te normave te interesave bankare

606.1021 | Bursa 314) 23121 440 44,030 0
.Moa_. mm.u.._.ﬁlnyﬁmnr producentet e filmave dhe shkrimtaret
rmﬁual_@ ﬁnaﬂ_.n.__ﬁw .mmq situata te veshtira dhe per fatekeqesi (te specifikohet)
6506.1099|Te tjera transferta tek individet (Shpenzime transporti Rektor dekane)
TOTALI 314 23,121 s 440, 44,030 0
oo |5 Bl me
Ekonomike/E|Nenshkrimi\, 7,67 Nepunesi Nenshkrimi
inances Data \x_ L Autorizues Data




Anaks| 7.4

?Eﬂ._:. Nr. 10: Parashikimi Mujor | Fluksit te Parase perShpenzimet Duxhetors tn secilit Program te Minl,

MINISTRIA E ARSIMIT
] Ko Emertimi = Bixheti 2024
e . Ministria/Institucioni Buxhetor g - i : 2 .
T e 000 Tehe E—
Planifikimi | shoentimeve mujare kapitale 230-231 pey o 2022 “00% 7y 5.0%] 5,0% | L 6.0% ~ 10.0%  10.0% 10.0% [ 15.0% 15.0% 10.0% ETaE fopx = T T ono%
Planifitimi | shpenzimeve mujore tkorente 602606 per vitin 2022 5.0% 10,0% 10.0% * 10.0% 10.0% 7.0% 5.0% 5.0% 10.0% 10.0% l0.0% Jonmom
_E___:a_:usn_.:_ané mujare Paga & sig shagerore 2022 B15% ? T ooBA% RN BaAN| B8.3% RN .5 Corpe T B0 FEa 100,6%
Jhmucl_r!...lufl.f..lm_._._e,as_ | Artikujve Buxhetore Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Karrik Gusht Shtator Tetor Niintar | Dhjetor | TOTALL L
Totall | programit 3 0 a 1] 0 Q 0 0 ] ] 0 4] ] 0
A <<hrsimil larte 5> e >
6 o 43,726 43,726 43,728 43,726 43,726 43,726 43,726 43,726 43,726 43,728 43,726 43,726 524,708
501 [Sigurime Shoqerers s 6,621 6,621 6,621 8,621 6,621 8,621 6.621 8,621 6,621 5,621 6.521) T e
602_|sh per Malea dho Sherbime ] 8,205 8,206 8,256 8,206 8,296 8,208 8,206 8,295 5,205 5,206 = 99,507
503 _[sub N T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 T
604 |Transferta te Brendshme T [] ] 0 0 1 of . 0 0 Q0 0 o [
605 Transferta ta Jashtme a0 A8 B0} &0 60 B0 42 A0 60 &0 &0 £00
696 _|Transferta te Buxhote FamiTare die Individer 2,202 3,522 4,403 4,403 4,403 4,408 3,082 2,202 2,202 4,403 4,403 T i a0
"330_|Shpentime Kapitole te Patrameronrs te Brandshme 308 358 396 396 396 395 356 356 386 396 386 396 s
231 |Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Brendshme 24,894 24,894 24,804 24,804 24,894 24,894 24,694 24,894 24,804 24,894 24,894 24,894 208,727
230 Shpenzima Kapitale ta Patrupezuara te Huaja 4] 0 V] [1] 1] 1] 0 1] [1] 0 0 0 ]
EDN Shpenzime Kapitale te Trupezuara 1o Huaja 0 0 [i] 0 [1] 0 [] 0 0 [1] 0 ) o
Tatali i programit 4 86,164 87,503 88,395 88,395 88,395 88,195 87,058 86,164 26,164 88,305 88,395 88,195 1,051,816
5 [<<Kerkim Fendamantal dive Ekselences
600 |Paga 1] 0 1] [ o ['] 0 0 0 0 Q
601 |Sigurime Sheqgerore [i] [] 1] a 0 1] 0 0 [} [
602 wm,ﬂaﬂ_.:o per Mallra dhe Sherbime 5,462 5,462 5,452 5,462 5,462 5,452 5,462 5,462 5,482 5462 5,462
603 |subvenciang i ] 0 i 0 a ] 0 1] 0 0
604 Transfort te Brendshma 7] 0 [ 0 [} 0 0 [ 0 0 0 0
605 _|Transferta te Jashime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [) 0
606 |Transforta to Buxhetet Famillare dhe Individel 77 77 0 ] 0 154 154 39 39 77 2
230 _|Shponzime Kapitale te Pate uara te Brendshme [1] 0 0 0 0 1] 0 Q 0 0 o g
231 |Shpenzime x_._.__z_m.lnoumiuﬁz.:.l..u..l 13t 708 709 709 708 709 708 700 709 709 704 709 709 8,514
230 |Shpentime Kapitale e Patrupezuardte Huaja — 1] 0 4] 0 [} o (1] 0 0 1] o o
231 |Shpenzime Kapitale ta Trupezuara te Hinidy — 873 873 873 873 873 873 873 873 873 873 873 873 10,479
“A- Totall i programit 5 7.121 7,121 7,044 7.044 7,044 7,198 7,198 7,083 7,083 7121 7121 7 421 35,301
i TOTALI MASR 63,285 94,624 95,429 95,439 95,439 95,504 94,255 93,248 93,246 835,517 85,517 95,517 1,137,118
600 |Paga e 43,726 43,726 43,728 43,728 43,728 43,725 43,726 43,728 43,725 43,726 43,726 43,726
601 |Sigurime Shaqerore = 6,621 8,621 6,621 5,621 6,621 6,621 6,621 6,621 6,621 6,621 6,621 5,621
502 _[Shpenzime per Maila dha Shorbima - 13,757 13,757 13,757 13,757 13,757 13,757 13,757 13,757 13,757 13,757 13,757 13,757
" &03_[Subvencions ¢ 0 [} 0 0 ] 0 [i] 0 0 0 0 0
04 | Transferta te Brendsk 0 0 0 a 0 1} 0 0 0 0 0 a
605 |Transferta te Jashime 30 48 60, 60 B0 60 42 a0 a0 60 60 &0
806_{Transferta te Buxhetel Familiara dhe indvidet 2,278 3,600 4,403 4,403 4,403 4,557 3,235 2,240 2,240 4,480 4,480 4,480
230_|Shpenzime Knpitale te Patrupezuara 1o Brendsh 398 395 395 396 386 306 395 385 308| 06 396 396 4,755
21 [3h Kagitale te Trupezunra to Brendshme _ 25,603 25,603 25,603 25,503 25,603 25603 75603 25,603 25,603 25,603 25,603 35503 307,201
230 {Shpenzime Kapitale te mwm_cmmrcﬁ-l."n I.__-__._ o [+] 0 a a v] [ 0 [} 0 o 0 _ .0
Shponzime Kapitale te Trupetunra te fugfy ™" ———"—— 873 873 73 873 573 373 573 573 73 873 573 573 10,479
= Totali i programit 1.6 186,570 189,248 190,879 190,679 190,879 181,187 188,509 188,483 186,493 191,033 181,033 191,003 ] 1137118
i oot
T L |t
Henshkrim] U N7 GSBI/ Nepunesi |Nanshisim | 1,137,118
2 ANV 2] 7/
. %.\ H_.

Ze

TA-1



ﬁbﬁm‘___az__q Planifikimit Buxhetor dhe Investimeve
Anchsi 7,A

G

1 K L N o
Pasqyra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore -
PBA 2024-2026
Kodi Pershkrimi Ne 000 leke
Ministriaflnst 1011.., 1/0/1900] 2024 |
600 601 602 G603 604 605 606 130 231 Totali
Pagat Sigurimeve Sherbime Subvencl- onet | Korrente Brendshme Korrente (o Buxhetet Kapitale te Kapitale te
524,706 79,452 165,085 0 0 600 44,801 4,755 317,720 1,137,118}
0 0 0 0 0 0 ] 0 0 i}
1] 0 0 0 0 0 0 0 1] 0
0 0 0 a 1] 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 1] 0 0
0 0 1] 1] 0 0 0 0 0 0
0 0 0 ] 0 0 1] 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1] 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 Kostar Lokale per Projekiet me Financim te Huaj 0 0 a 0 1] 0 0 0 0 0
4 Mbulimi | TVSH, Detyrimeve Daganore 0 0 0 0 1] 0 0 0 1] 1]
3 Shpenzime naa te Ardhurat 0 1] 0 4] 1] 0 0 0 0 1]
0 0 0 i 0 0 0 ] 0 0
I Celie nga Buxhert i Peraj 0 0 0 0 0 o 0 0 0 1]
2 Financim i Huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 ] 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 1] 0 0 0
0 0 0 a 0 1] 0 0 0 0
524,706 79,452 99,547 0 0 600 - 44,030 4,755 298,727 1,051,816
509,006 75,952 49,540 0 0 0 44,030 0 127.879 806,406
'] 0 0 1] 0 1] 0 0 0 0
le per Projektet me Financim te H j 0 1] 0 0 0 1] 0 0 0 ]
4 Mbulimi | TVSH, Detyrimeve Doganore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
T-Shpenzime nga te Ardhurat 15,700 3,500 50,007 0 0 600 0 4,755 170,848 245410
<<Kerkim Fomrdamental dhe Ekselence 0 0 65,538 0 0 0 771 0 18,993 85,302
| Gelie nea Busheti Perpiithshem 0 1] 2,602 0 0 0 771 1] 0 3,373
inancim i g} 22,867 10,479 33,345
3 ot Lokale pet Projektet me Financim te Hunj 0 0 0 0 i) ] 0 ] a 1]
A Mbulimi I TVSH, Detyrimeve Dopanars 0 ] o] 0 0 0 0 0 2,187 2,187
5 Shpenzime nga e Ardhurat 0 0 40,069 0 0 0 0 0 6,327 46,396
6 Programi per Sportit - 0 ] 0 0 0 0 0 1] 0 0
1 Celi 0 0 0 0 i 0 1] 0 0 0
2, Financim i Husj 0 0 0 0 0 0 0 1] 0 0
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
¢, Mbulimi | TVSH, Detyrimeve Doganore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 Shpenzime nga te Ardhurat 0 1] 0 0 0 ] 0 0 1] 1]
2 _
Emni = Koordinatorii — [Emri - 0
Drejtori | Drejtorise Ekonomike/Finances Nenshkrimi | GSBI/ Nepunesi [Nenshkrimi i
Data Autorizues Data WA [i




MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE
Tabela nr, 1, Plani | deajuar | inevestimeve per

n 2024 (ku jane perfshire Financimi Brendshem )

1 2 3 q 5 6 7 3 9 10 1 12 13 14 14
Renditja " ~ i s & % Buxheti 2023 ; e i
sipas ntiteti 4 sy . logaria odi | Deges Kedi i B g . era e erkEsa per hetin| Parashiki i per Parashikimi per
Pricritorit e [Qeverigies| 0PI | Kapitulli | Programi ckonomikes | se Thesarit | projekeit Emertimi projekiit te invostinit plote e prajektit s Rosllias 2024 vitin 2025 vitin 2026
Institucionit ,
] ool ol 94350 2312103 3737 18BD312  INDERTIMI I OBJEKTIT T RITE FSHSE 290,983 83 0 122,000 120,000 48,983
I 0ot 0l 9430 2314140 3737 Blerje paisje § juterike per ndertimin e qendres multifunks) ne kuader te a7
1880426 | nderkombetarizimit 13758 879 5819 5878
Totali 302,741 5,962 5,879 127,879 120,000 48,983
Ne Kollonat 2, 3, 4, 5, 6, & do te vendoset struktura e sakte buxhetore qe § perket seoilit projekt
Ne Kollonen %, Em rojektit do te japi nje pershkrim te qarte te asaj qe do te realizohet nga ky projekt. Me rastin ¢ shpenzimeve jashie projekteve do te listohet emertimi
Ne Kallanen 10, Vier ¢ Plote projektit
Me Kollonen 11 da te jepen shumat qe jane planifikuar ne Buxhetin e vitit 2023 dhe realizimi | pritshem ne fund 18 vitit 2023
Ne Kollonat 12, 13, 14 do te jepen kerkesat per financi 1] hik per periudhen 2024 - 2026
Ne Kollonen 15 do te jeper Pergjigja Po ose Jo, nese Formulari | Formulari i Prapozimit te Projektit per Investim (FPPI) eshie i plotesuar ose jo dhe i eshte bashkengjitur
? Kellonen 16 do te kopjoni tek “Emertimi | rejektit te investimit" llgjin e investimit dhe vendoseni jekdti, me qellim ge te behet shuma ne ermbledhese
2 3 4 3 [ 7 8 9 10 11 12 13 14
Kodi i Buxheti 2023
Renditja . . |Llogaria Lgal e - Yiera g KerkEsa per buxhetin
sipas —— Grupi Kap, Programi s Qark Emertimi i projekit t& investimit plote ¢ projektit Plant Realisi 2024
itte |
Institucionit | Qeverisjes prajektit
| 1] 04 9770 23ld140 3737 TVSH PER BLERJE PAISIE PROJEKTET ME FINANCIM TE HUAJ PER 2,527 1,543 1,543
UNIVERSITETIN "ISMAIL QEMALI" VLORE 2,425
TOTALI 2,527 1,543 1,543 2,425 |
Emrl ] Koordinator! [ gme \“\ S
NS_E_._»w Menshkeimi mmm_ / y Nenshkeimi %
[Finances |Data Autorizues  |Data \\h\..“
. A
\..m.,
L
.
Ciitisersia 2024 it 12,02, 2024) 1 2024\PER DO

VLORE Aneksl 7.0, PA 2024_Final i Model,

Fame 1 nan 1



EMRI | MINISTRISE / INSTITUCIONIT UNIVERSITET! "ISMAIL QEMALI" VLORE
Aneksi 7.A UNIVLORA
Tabela nr, 12, Planii detajuar | Projekteve me Financim te Huaj per vitin 2024

000/Leké
Vlera e pajisjeve
Kodi Viera Totale e Vlera e Transh-it qe  [Kerkesa per bashkefinancim [qe do te a_,_q__nz per
i Projektit Emrii Projelt Viti fillimit Viti Mbarimit Projektit (Grant) v_.:nq. te disbursohet |nga Institucioni per vitin vitin 2024 sipas | Tvsh
per vitin 2024 2024 buxhetit te
projektit
1118CJ920 KNOWHUB 2019 2022 12,901 2
2(18CJ924 SUCCESS 2020 2023 7,602 760
3[18CTT28 I'TO4FOTD 2020 2022 8718 0 N
4{18CJ921 TANGRAM 2,019 2,022 14,253 3,893 ]
5|18BD831 AFRIMED 2019 2022 9,450 0 B
6[18BD832 PHAREM 2018 2021 16,589 0 B
7|18BE003 Business Clubs 2018 2021 10,813 0 &
8|18CJ1922 EntrAl 2021 2024 7,867 629 122 Mq
9118CJ927 SESC 2020 2021 3,360 0 0 ] m
10]18CJ925 MEP&M 2021 2024 15,767 1,577 325 =
11120AB203 BLUEWRC 2020 2023 19,424 1,942 0
12/18CA727 ALMARS 2019 2022 7,386 0 0
13]18BEQQ2 MARDS 2018 2021 7,591 0 0
14 MORIN 2023 2025 7,392 5,174 43] 1,355 271
15 HAWKING 2023 2026 6,485 4,540 263 0 1]
16{20AB225 INTEC 2023 2026 8,256 1,857 2,111 3,990 747
17]20AB226 CRED4TEACH 2022 2025 4,492 0 224 0 0 T
18|20A1B252 ~|SMART 2022 2025 7,721 2,780 386 1,785 357 2
19 ILOFORDIGITAL 2024 2025 3,607 3,065 541 0 0 3
20 WB.HEI ZERO 2023 2025 14,191 7,006 368 5,250 1,050 H
% 20| ! Total 193,863 33,346 4,969 12,380 2,425
- —
. Emd Koordina Emri Salmir Xhela
mmwmwﬂ_pwhﬁnmwe Nenshkrmi . i mmmﬂ ricid Nenshiim] : L7 P
Dala _m 7 Aulorizues Data ‘\N\m\ L
"L xx L
\\\\\w\ | e

-’




MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT UNIVERSITETI

"ISMAIL QEMALI" VLORE .
Tabela nr, 11, Plani i detajuar i investimeve per vitin 2024 (Ku Jane perfshire Financimi 1 INVESTIME NGA TE ARDHURAT e VETA)/Program! 9450
[ z i k] g 3 7 B 5 0 i | K] s 3 P
” | _A.on__._ . ma..a_._.__.:_j . |Liogaria ] Kodi i projektit o o Viera e Dusheti 2023| Kerkesa per| h..“:,mm__mr_:; Parashildmi | Projektit per lvestio
Entiteti Grupi  |institucioni institucionit Kap. Programi S irigritia Kodi T Qark| Emertimi i projektit t& investimit lot ektit Plani Realizuar buxhetin| = per vitin ser vitln 2026 FECED Bashkengginr
Qeverisjes i Anam et i il 2024 205 [PV
1 001 1011136 |UV VLORE 06 9450 2312103 3737 21105AA NDERTIMI I OBJEKTIT TE RI TE FSH-SE 124,706 124 706 0 124,706 a PO
1 001 1011137 |UV VLORE 06 5450 2302100 3737 91105AA Mbikayrin ¢ ndertimit te godines se re te FSH.se 391 3,971 0 3,971
| 001 1011138 c..___crom.ml 06 9450 2302100 3737 I1105AA Mbikagyria; Salla e Senatit dhe Bordit 105 105 [1] 105
| ool 1011139 [UVVLORE 08 9450 2302100 3717 S1I05AA Kolaudimi; Salla e Senatit dhe Bardit 11 11 0 11
1 001 1011140 | UV VLORE 06 9450 2312103 737 91105AA Ndertimi I salles per mbledhiz Bord dhe Senati 4,852 4,852 0 4,852
1 001 1011136 |UV VLORE 06 9450 12314170 317 91105AA E.V. Blerje Kondicionergsh 1,940 1,940
| 001 1011136 _|UV VLORE 06 9450 2312103 737 91105AA Neertimi | shkalleve te emer, jences 13,024 5,048 1] 13,024
I 00l 1011136 |UVVLORE 06 9450 _ |2302100 3717 21105AA _ |Leje Ndertimi pér shkallé 50 50
| 001 1011136 JUVVLORE 06 9450 _ 12302100 3737 91105AA _ [Mbik «3:5:32232 ences dhe Rampa 210 210 0 210
1 0ol 1011136 _|UV VLORE 06 9450  [2302100 3737 LIO5AA Kolaudim te emergjences dhe Ram 20 20 0 20
1 .00l 1011136 |UV VLORE 06 9450 2312103 737 91105A4 Ndertim i Rampave 182 182 4] 182
1 001 1011136 |UVVLORE 06 9450 |2318700 3737 S1105AA Salla Rilindja Maket 1,200 1,200
1 001 1011136 _|UV VLORE 06 9450 2318600 3737 110544 Paisje elektronike 3,068 3068
I 001 1011136 _JuV VLORE 06 9450 2314140 377 91105AA Paisje Laboratorike FSH 8,000 8.000
1 001 1011136 UV VLORE 4] 9450 2318700 3737 91105AA Pod Cast Gadina C 3,000 3,000
1 001 1011137 UV VLORE 06 9450  [2318100 3717 O1I05AA Blerje Inventar ekonomik 4,616 4,616
I 001 1011138 |UV VLOR 06 9450 2312103 anz F1105AA Rikonstruksion 4,108 4,108
I 4[4} 1011139 JUvV VLOR a6 9450 2302100 77 1105AA Studim projektim per Rikonstruksion 250 250
i 0o1 1011140 |UV VLORE 06 2450 2302100 3737 S1105AA rje Rikonstruksion 170 170
1 0ol 101114} [UVVLORE 06 9450 [2302100 3737 S1105AA Kolaudim Rikenstruksion 17 17
1 001 1011142 JUV VLORE 06 9450 2312103 3731 S1105AA Blerje Dyer FE 200 400 1] 200
1 | ool 1018143 |UV VLORE 06 9450 2312101 1717 91105AA zolim [ Taraces kati | dyté Rekiorat 1,900 1,900
| Totali 175,600 142,505 0 175,600 0
_.\\M\\ \\\\
Dreftori| Emrl .\. \\Q«\\\ Kaordinator] | |Emd
H“__“H._H. et [Nemahiion /: xﬁm.\\ mmw: Nenshkelmi
nanees Y Auterlzues
Data N\\.._.ml? Data
7]
MINISTRIA E ARSIMIT mmowqﬁ. czhﬁhmmﬁ.mﬁh AIL QEMALI" VLORE
Tabela nr. 11, Plani i detajuar i investimeve per <zirm; Ku jane perfshire Financimi I INVESTIME NGA TE ARDHURAT e VETA)/ Programi 9770
| b 2 4 s 6 7 9 10 1 12 11 14 oS 16
Renditja sipas B K " Liogaria Qark ki - Visie Buxheti 2023 Xz,ﬂﬁa” J».. 1»133_1:_1 H._:.Ez_"::_m identifikimit T
: . irupi ap, rogrami ; ar rojekit té in - uxhetin er vitin er vitin Fn LIoji i investimit
Prir elit to m.::.«.m_ P P o ekonomike o Rigjeku plote e projektit Plani Realizuar 2024 ? 2025 i 2026 i v:..:nw._;
Institucionit | Qeverisjes projektit B bashkangiitur
[ 1ol 001 o6 970 2314140 3737 | DLIusaA [ TVSITRET 2,425 2,527 0 2,147
1 i 0ol [u6 9770 2314140 3737 O1I0SAA _wmm_,xow:m_..o: 2,426 1,500 926 1,500
LIWC | 37137 | 911psaA xQHE.,:a.:w,o 926 926 925
per ndertimin 1,851
! ool 001 ue 9770 2314140 3737 2105AA | Bashkefinanciy 1,901 1,901
I ool a0l s 9770 2314140 a7 SL105AA Blerje paisje la 2,000 1,608 0 2,000
TOTALI 10,603 ) 6,561 1,851 8,513 0
- b
Dreftarl 1 Emel Keardinatar| | |Emel \\\.W\\i....
Creftorise o GSBI/
nances _ Oata |Autarizues Data g




